PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

EXTRATO DA ADESÃO (CARONAì N'. A9-029 123

EsrADo Do cEARÁ - MuNtcípro DE sÃo cot¡çAto Do AMARANTE/cE - ExrRATo DA

no¡sÃo (cARoNA) N'. AD-ozglzozg.

oBJETO: ROESÃO A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA SERVIçO DE GERENCIAMENTO DE

FRorA coMo FoRNEctMENTo DE coMBusrívgl (GASoLINA, ETANoL E DTESEL) PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE NO MUNICíPIO OT

sÃo collçALo Do AMARANTE-CE.

oRtGEM: ATA DE REGTSTRO DE PREçOS No. 2022.10.25.01/2022 ORIGINÁRIA OO pnrcÃo

elrrRouco No 2022,10.25.01 - sRp - óncÃo GERENcIADoR: SEcRETARIA MUNIcIPAL DE

snrJoe Do MUNrcípto oE JtJocA DE JERtcoAcoARA - cE.

óneÃo ADERENTE: SECRETARTA DE ESpoRTE E JUVENTUDE Do MUNIcíplo oE sÃo

GONÇALO DO AMARANTE/CE.

DETENTOR DO REGISTRO/CONTRATADA: TSERV GESTAO DE BENEFICIOS LTDA / CNPJ

13.8s8.769 /0001-97;

VALOR GLoBAL: R$ 400.000,00 (QUATROCENTOS MIL REAIS)

sÃo coru tO DO AMARANTE - CE, 30 de Maio de 2023.

tP,{¿

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALo
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTORIA

cennoÃo os pueLrcnçÃo

rxtRato or Ao¡sÃo (clRoruRt l.¡". to-ozg '^nzg

São Gonçalo do Amarante - CE, 30 de Maio de 2023.

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da
Prefeitura do Município de São Gonçalo do Amarante - CE. o extrato referente a ADESÃO

A ATA DE REGTSTRO DE PREçO PARA SERVIçO DE GERENCTAMENTO DE FROTA COMO
FORNECTMENTO DE COMBUSTíVEL (GASOLINA, ETANOL E DIESEL) PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ESP TE E JUVENTUDE NO MUNICíPIO DE SÃO

GONçArO DO AMARANTE-CE.

Atenciosamente,

ANTONIO ARNA DOS SANTOS

Sec ipal

Secretaria de e Juventude